

24 May 2017

AVN/PSX/240517

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

**Subject: Dispatch of Final Dividend Warrants for the year ended 31 December 2016**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the dividend warrants in respect of final dividend at Rs. 1/- per share, i.e. 10% for the year ended 31 December 2016 have been Dispatched to the shareholders by registered post on 23 May 2017.

Yours Sincerely,



Ahsan Khalil | Company Secretary

# AVANCEON LIMITED

## ڈیویڈنڈ وارئنس اور بونس شیئرز سرٹیفکیٹس کی ترسیل اور بونس شیئرز کی CDS میں منتقلی

ہم اپنے شیئر ہولڈرز کو بحسرت اطلاع دیتے ہیں کہ ختم شدہ سال 31 دسمبر 2016 کیلئے ڈیویڈنڈ وارئنس جس کی شرح Rs.1 روپیہ فی حصص کے حساب سے ہے۔ یعنی (10% فی صد) اور 25% بونس شیئرز کے 95% بونس شیئرز سرٹیفکیٹس جس کے لیے 25 اپریل 2017 کو فیئر ویز ہال کنٹری گالف کلب، سیکٹر C، بحریہ ٹاؤن لاہور میں قرا داد منظور کی گئی۔ ہمارے شیئر ہولڈرز کو 23 مئی 2017 کو بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ ارسال کر دیے گئے ہیں۔ وہ شیئر ہولڈرز جو CDC اکاؤنٹس / سب اکاؤنٹس رکھتے ہیں ان کے بونس شیئرز ان کے متعلقہ اکاؤنٹس میں کریڈٹ کر دیے گئے ہیں۔ باقی 5% بونس شیئرز بھی مقررہ وقت میں وہ ہولڈنگ ٹیکس کے تصفیہ کے بعد ان کے متعلقہ CDC اکاؤنٹس / سب اکاؤنٹس میں جدا گانہ کریڈٹ ارسال کر دیئے جائیں گے۔ اگر یہ بونس شیئرز / ڈیویڈنڈز 15 یوم کے اندر شیئر ہولڈرز کو وصول نہ ہوں تو ان سے التماس ہے کہ وہ کمپنی کے شیئرز رجسٹر اری میسرز ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ فرسٹ فلور-C-40 بلاک نمبر 6-PECHS کراچی 75400 پر رابطہ کریں۔

فون: +92 (21) 111-000-322 فیکس: +92 (21)-34168271 احسن خلیل  
تاریخ: 24 مئی 2017 کمپنی سیکریٹری

# AVANCEON LIMITED

## Dispatch of Dividend Warrants / Bonus Shares Certificates and Credit of Bonus Shares in CDS

We are pleased to inform our shareholders that dividend warrants in respect of Final Dividend 2016 (@ Rs.1.00 per share i.e.10%) and the Share Certificates in respect of 95% of 25% Bonus Shares for the year ended 31 December, 2016 for which resolution was passed by the shareholders in the 14<sup>th</sup> annual general meeting of the company held on 25 April 2017 at Fairways Hall Country Golf Club Sector C, Bahria Town, Lahore have been dispatched to the shareholders by registered post on 23 May 2017.

The Bonus Shares of shareholders who have CDC/ Sub Accounts have been credited to their respective Accounts/ Sub-Accounts. The remaining 5% Bonus Shares shall also be dispatched/credited in respective CDC Accounts/Sub-Accounts separately, in due course of time on the collection and deposit of withholding tax. Shareholders who do not receive the dividend warrants and bonus shares certificates within 15 days or have any query regarding the same may contact Company Registrar at the following address: **Share Registrar Department**

**M/s. THK Associates (Pvt) Ltd.**

1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi-75400

UAN: 111-000-322 FAX: 021-34168271

Lahore

May 24, 2017

**Ahsan Khalil**

Company Secretary